
Na osnovu člana 25. stav (1) tačka a) i člana 3. stav (5) Zakona o konkurenciji ("Službeni glasnik BiH", br. 

48/05, 76/07 i 80/09), Konkurencijsko vijeće na 104. (stočetvrtoj) sjednici, održanoj 23. marta 2010. godine, je 

donijelo   

ODLUKU   

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O UTVRĐIVANJU RELEVANTNOG TRŽIŠTA   

Član 1.   

(1)    U Odluci o utvrđivanju relevantnog tržišta ("Službeni glasnik", broj 18/06) u članu 16. stav (3) tačka a) 

brišu se riječi "osnovnom kapitalu ili".   

(2)    U stavu (4) tačka a) istog člana riječ "direktnih" zamjenjuje se sa riječju "indirektnih".   

Član 2.   

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", a objavit će se i 

službenim glasilima entiteta i Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine.   

 

K.V. broj 01-01-26-179-I/10 

23. marta 2010. godine 

Sarajevo   

 

Predsjednik 

Konkurencijskog vijeća 

Dr. Stjepo Pranjić, s. r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


